

Předběžný rozpočet podlahářských prací

Uchazeč: Jaroslav Prokeš

IČO 73545708 DIČ: CZ7702041413

Odběratel: Střední škola polytechnická, Nerudova 59, České Budějovice

Popis předmětu zakázky:

Poptávána je dodávka a položení nových podlahových krytin, včetně úpravy podkladů. Práce budou prováděny v učebnách, dle uvedeného soupisu níže, vše v sídle školy na ulici Nerudova 59 v Českých Budějovicích. Celková cena je včetně dopravy a vynesení materiálu.

Učebna č. 125:

Popis	Počet jednotek	Jednotky	Jednotková cena bez DPH	Celková cena bez DPH
Přebroušení podkladu	71,9	m ²	48,00	3 451,20
Nivelační cementová stěrka 4-6 mm vč. aplikace	71,9	m ²	334,00	24 014,60
Zátěžová homogenní PVC krytina šíře 2 m, tl. 2 mm	80,8	m ²	379,00	30 623,20
Celoplošné nalepení PVC krytiny vč. provedení spojů	71,9	m ²	120,00	8 628,00
Soklová lišta 32x32 mm vč. montáže	35	m	48,00	1 680,00
Masivní dubový práh vč. montáže	1	m	620,00	620,00
CENA CELKEM	XXXXX	XXXX	XXXXX	69 017,00

Učebna č. 224:

Popis	Počet jednotek	Jednotky	Jednotková cena bez DPH	Celková cena bez DPH
Přebroušení podkladu	65,2	m ²	48,00	3 129,60
Nivelační cementová stěrka 5-7 mm vč. aplikace	65,2	m ²	334,00	21 776,80
Zátěžová homogenní PVC krytina šíře 2 m, tl. 2 mm	74	m ²	379,00	28 046,00
Celoplošné nalepení PVC krytiny vč. provedení spojů	65,2	m ²	120,00	7 824,00
Soklová lišta 32x32 mm vč. montáže	33	m	48,00	1 584,00
Masivní dubový práh vč. montáže	1	m	620,00	620,00
CENA CELKEM	XXXXX	XXXX	XXXXX	62 980,40

Celková cena bez DPH	131 997,40	Kč
-----------------------------	-------------------	-----------

Datum.....

Podpis uchazeče